

**Årsredovisning för**  
**Berggrens text & historia AB**

556824-3215

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Berggren  
Styrelseledamot

2022-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berggrens text & historia AB, 556824-3215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010-11-08 och bedriver författar-, föredrags- och journalistisk verksamhet, moderatorsuppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Skribent är Henrik Berggren som är författare, journalist, föreläsare, debattör och konsult.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	683 511	410 810	393 775	460 764
Resultat efter finansiella poster	544 190	214 696	21 827	1 266
Soliditet %	78	79	48	38

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 66% tack vare fler inkomna uppdrag till bolaget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	133 586	124 704
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		124 704	-124 704
Årets resultat			320 824
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 290</b>	<b>320 824</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	208 290
Årets resultat	320 824
<b>Summa</b>	<b>529 114</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	429 114
<b>Summa</b>	<b>529 114</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		683 511	410 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>683 511</b>	<b>410 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 615	-56 081
Övriga externa kostnader		-126 650	-117 439
Personalkostnader	2	-6 373	-22 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-138 638</b>	<b>-196 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>544 873</b>	<b>214 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	-252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-683</b>	<b>111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>544 190</b>	<b>214 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 000	-54 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-138 000</b>	<b>-54 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>406 190</b>	<b>159 896</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 366	-35 192
<b>Årets resultat</b>		<b>320 824</b>	<b>124 704</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	222 993	222 993
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>222 993</b>	<b>222 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>222 993</b>	<b>222 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 298	0
Övriga fordringar		1 578	1 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 233</b>	<b>1 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		640 175	219 085
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>640 175</b>	<b>219 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>716 408</b>	<b>221 045</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>939 401</b>	<b>444 038</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		208 290	133 586
Årets resultat		320 824	124 704
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>529 114</b>	<b>258 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>579 114</b>	<b>308 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		192 800	54 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>192 800</b>	<b>54 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		81 159	16 349
Övriga skulder		70 028	32 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 300	32 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>167 487</b>	<b>80 948</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>939 401</b>	<b>444 038</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	222 993	222 630
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.		363
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 993</b>	<b>222 993</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>222 993</b>	<b>222 993</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Henrik Berggren*

Henrik Berggren  
Styrelseledamot

2022-12-15

Datum